
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/570/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/564/23 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 28 grudnia 2023 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł”. 

2. § 10 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu, z których zadłużenie nie może przekroczyć ustanowionego limitu 
1 200 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 727


	UCHWAŁA NR LXIV/570/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-29T14:57:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




